
DOA-0L0025,i ,Z36. 2o2

UCHWAŁA NR 965- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ć15(?Egcft 2`()7) r.

w sprawie zgody na zawarcie umowy w przedmiocie zapewnienia noclegu i wyżywienia oraz
wynajmu sali konferencyjnej podczas szkolenia merytorycznego dla organizacji pozarządowych

działających na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26
kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego
(z późn. zrn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z DOMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą
w Zakopanem, przy ulicy J. Piłsudskiego 20, (KRS nr 0000738068, NIP 7361728169), w przedmiocie
zapewnienia noclegu i wyżywienia oraz wynajmu sali konferencyjnej podczas szkolenia merytorycznego dla
organizacji pozarządowych działających na terenie województwa opolskiego.
2. Wartość przedmiotu umowy, o której mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 39 000,00 zł (słownie:
trzydzieści dziewięć tysięcy złotych zero groszy) brutto.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*3

Andrzej Buła ................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .......,rsocuhe9.5..4A,

Zbigniew Kubalańca I \ j:7

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ..........................................


